АКТ приема-передачи
к Договору №_____________ от _________________ купли-продажи имущества по результатам торгов

г. Йошкар-Ола								             «____» __________ 20__ г.

ООО «Аконит» (ИНН 1215056238, ОГРН 1021200782767, адрес 424007, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Машиностроителей, д. 120), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Мухаметдиева Марата Расиховича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Республики Марий Эл от 17.02.2021 по делу №А38-8257/2020, Определения Арбитражного суда Республики Марий Эл от 17.08.2021 по делу №А38-8257/2020, с одной стороны и
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», заключили настоящий Акт приема-передачи к Договору №_________________ от __________________. купли-продажи имущества по результатам торгов, о нижеследующем:

1. Во исполнение Договора №____________ от __________________ купли-продажи имущества по результатам торгов Продавец передает, а Покупатель принимает именуемое в дальнейшем «Имущество»:

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества

	1
	- гильотина с электроприводом Durma MS 2504, серийный № 313412878, инвентарный № 053, 2012 года выпуска, в количестве 1 шт.; - пресс листогибочный с ЧПУ Durma AD-R 25100, серийный № 7312138332, инвентарный № 054, 2013 года выпуска, в количестве 1 шт.; - обрабатывающий центр с ЧПУ МS-24GВZ, инвентарный № 029, 2007 года выпуска, в количестве 1 шт.; - форматно-раскроечный станок МJ-3000, инвентарный № 038, в количестве 1 шт.; - рейсмус МВ 504-3, серийный № 153, инвентарный № 057, 2012 года выпуска, в количестве 1 шт.; - фрезерный станок МХ 5117В, серийный № 362, инвентарный № 056, 2012 года выпуска, в количестве 1 шт.; - комплект оборудования по нанесению полимерных порошковых покрытий, инвентарный № 002, в количестве 1 комплекта; - ленточнопильный станок WP-275DS, серийный номер 11055702, инвентарный № 048, в количестве 1 шт.
	Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Машиностроителей, д. 120

2. Покупатель на момент подписания настоящего Акта приема-передачи осмотрел Имущество, ознакомился с его количественными и качественными характеристиками. Имущество соответствует условиям Договора №______________ от ___________________ купли-продажи имущества по результатам торгов. Покупатель претензий к Продавцу по количественным и качественным характеристикам не имеет.

3. На момент подписания настоящего Акта Покупателю передана вся имеющаяся техническая и правовая документация на Имущество (в подлинниках). Претензий по передаваемому имуществу и документации Стороны не имеют.

4. Покупатель полностью выполнил свои обязанности по оплате цены Имущества в соответствии с условиями Договора №________________ от ______________. купли-продажи имущества по результатам торгов. Продавец получил сумму в размере ______________________рублей 00 копеек полностью, к Покупателю каких-либо претензий не имеет.

5. Настоящий акт составлен в ___ (________) имеющих одинаковую юридическую силу экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон, третий экземпляр для органа, осуществляющего государственную регистрацию прав на имущество и сделок с ним (в случае необходимости его регистрации).

	Продавец
ООО «Аконит» (ИНН 1215056238, ОГРН 1021200782767, адрес 424007, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Машиностроителей, д. 120), в лице конкурсного управляющего Мухаметдиева Марата Расиховича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Республики Марий Эл от 17.02.2021 по делу №А38-8257/2020, Определения Арбитражного суда Республики Марий Эл от 17.08.2021 по делу №А38-8257/2020
(Адрес для направления корреспонденции:
424002, Республика Марий Эл, гор. Йошкар-Ола, а/я 23)

р/с: 40702810537000002202 в Отделении №8614 ПАО СБЕРБАНК, БИК: 048860630, к/счет: 30101810300000000630

Конкурсный управляющий

______________________ / М.Р. Мухаметдиев /
М.П.
	Покупатель

________________________/_______________ /